
Specialista ochrany životního prostředí

Co u nás budete dělat?
• spolupracovat na udržování firemního EMS (řízení interních auditů, zpracování 
  dokumentace),
• hodnotit rizika ohrožující životní prostředí, pracovat na jejich minimalizaci,
• spolupodílet se na organizaci programů na ochranu životního prostředí,
•• školit a informovat zaměstnance o ochraně životního prostředí.

Koho hledáme?
• Máte SŠ/VŠ (zaměření techniké nebo na ochranu životního prostředí)
• pracoval/a jste na obdobné pozici ( vhodné i pro absolventy)
• máte komunikativní znalost AJ,
• znáte normu ISO 14 001 a vyznáte se v základní legislativě z oblasti ochrany 
  životního prostředí a obalového hospodářství,
•• jste samostatný/á a odolný/á vůči stresu

Co vám nabízíme?
• roční bonus při splnění kritérií,
• příspěvek na penzijní připojištění nebo ŽP,
• odborné vzdělávání, jazykové kurzy v rámci pracovní doby,
• práci v silné mezinárodní společnosti,
• výběr až z 8 dotovaných jídel & doplňkový prodej v kantýně přímo v Densu,
•• možnost chodit na rehabilitaci do zdravotního střediska společnosti v rámci pracovní doby,
• lístky na sportovní zápasy, příspěvek na brýle pro děti a další

Pokud Vás pozice zaujala, zašlete nám Váš životopis nebo nás kontaktujte
personální oddělní: L. Saffková, tel: +420 774 570 911, e-mail: nábory@denso.cz

DENSO MANUFACTURING CZECH s.r.o.
 Heyrovského 476 , 463 12 Liberec

DENSO MANUFACTURING CZECH, s.r.o. je nadnárodní společnost a jeden z největších 
dodavatelů automobilového průmyslu zabývající se výrobou klimatizačních systémů.

Pro závod v Liberci hledáme kolegu na volné pracovní místo:


